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Nasadka na butelki do perfum 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nasadka na butelki do perfum. 

Wzór przemysłowy stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, 

kształtów, kolorystykę i materiał wytworu. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego polega na tym, że nasadka 

na butelki do perfum ma postać bryły w kształcie zbliżonym do tulei i po-

siada główkę w postaci pierścienia o kształcie owalnym z wypukłością w 

części górnej, połączoną z tuleją po łagodnym promieniu, przy czym 

ścianki tulei zwężają się ku dołowi. Nasadka jest wykonana z tworzywa 

sztucznego w dowolnym kolorze i posiada otwór nieprzelotowy od strony 

górnej części nasadki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia nasadkę w widoku z przodu, fig.2 - w  widoku z 

góry. 

Nasadka na butelki do perfum ma postać bryły w kształcie zbliżonym do tu-

lei i posiada główkę w postaci pierścienia o kształcie owalnym z wypukłoś-

cią w części górnej, połączoną z tuleją po łagodnym promieniu, przy czym 

ścianki tulei zwężają się ku dołowi, jak pokazano na fig. Nasadka ma wyko-

nany otwór, który jest nieprzelotowy od strony górnej części nakładki, jak 

pokazano na fig.2. Nasadka jest wykonana z tworzywa sztucznego w do-

wolnym kolorze i może być metalizowana, galwanizowana, transparentna 



lub kryta. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi nasadka na butelki do perfum 

w postaci bryły w kształcie zbliżonym do tulei i posiada główkę w postaci 

pierścienia o kształcie owalnym z wypukłością w części górnej połączoną z 

tuleją po łagodnym promieniu, przy czym ścianki tulei zwężają się ku doło-

wi, a nasadka jest wykonana z tworzywa sztucznego w dowolnym kolorze i 

posiada otwór, który jest nieprzelotowy od strony górnej części nasadki. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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